YTBEP/AHO

/ A.C.ConofiHMKoBa

(pacwundgposka nognucu)

« 27 _» mapta 2023 T.

[naH Cbl/l HaHCOBO-X03ACTBEHHOM [EeATENIbHOCTHU

Ha 20 23 rog v nnaHoBblin nepuog 20 24 1 20 25 1.

« 27 » mapta 20 23r.

OpraH, OCyLLeCTBASIOLWNIA PYHKLMN 1
MoNHOMOYNSA yupeanTens

YnpaBneHne MOMoAeXHON NONUTUKM, KyNbTypbl U
cropTa agMuMHUcTpauumn O4YepcKoro ropoackoro
oKpyra

YupexieHue

MyHMLMNabHOE aBTOHOMHOE YUpeXjeHue
KynbTypbl «LleHTpanbHaa 6ubnmnoteka OuepcKoro
rOPOACKOro oKpyra»

EanHunua nsmepeHus: pyo.

no OKEN



HanmeHoBaHMe nNokKasaTens

1

OcCTaToK CpeACTB Ha Hayasno TeKyLLero
(hMHAHCOBOrO roga

OcCTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, TeKyLero
(hMHAHCOBOTrO roja

Joxogbl, BCero:

B TOM YucCne:
[0X0fbl OT CO6CTBEHHOCTH, BCErO

B TOM YmCne:
[0XO/lbl OT ONEePaLNOHHON apeH/bl

[AOX0/bl OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,
KOMMNeHcaLuy 3aTpaT yupexaeHui
BCEro

Pasgen 1 lNocTynneHusa v BbINjaThl

Knaccupukaumm g ocp KOCTY KB®O

Koa Kog no

CTPOKM  GHOKEeTHOW
Poccuinckoii
®epepauymnn

2 3

0001 x

0002 x

1000

1100 120

1110 120

1200 130

AHanMTUYecKuii Kop

0801

121

Cymma
Ha 2023 T. Ha 2024 .
TeKyLnii nepBbliA rog,
(PMHAHCOBBIN 04 NIaHOBOIO
nepuoga
7 8

43 607,29

23 143 873,91J 21 295 103,74
192 554,23 192 554,23

192 554,23 192 554,23

20 796 630,35 20 482 651,51

Ha 2025 T.

BTOPOW rog,
MniaHoBoOro
nepuoga

21 331 773,75

192 554,23

192 554,23

20 494 525,52

3a
npegenamm
MAaHOBOrO
nepuoga

10



HanmMeHoBaHuWe nokasatens Kopg Kog no AHannTUYeCcKnii Kog, Cymma
CTPOKM  BIOIKETHOW

KNaccupukaumm K pcp KOCTY KB®O  Ha 2023 . Ha 2024 T. Ha 2025 T. 3a
Poccuickon TeKy LN nepsbIit rog BTOpON rof  npegenamu
Pepepaynu (MHAHCOBbIN F0f,  MNAaHOBOrO NNaHoBOro  MIaHOBOrO
nepuoga nepuoga nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B TOM 4yucne: 0801 131 4
cybcuamy Ha uHaHCcoBOe
obecneyeHune BbIMONHEHUS
MYHULWMNaNbHOr0 3afjaHuns 3a cyeT
cpefcTB 6roKeTa 1210 130 20 577 604,01 20 273 625,17 20 285 499,18
J0X0A4bl OT NAaTHbIX OKa3aHWA 0801 131 2
ycnyr(pa6or) 1211 30 000,00 20 000,00 20 000,00
JoxoAbl MO YCNOBHbLIM 1212 0801 135 2
apeHAHbIM nnaTeXxam 189 026,34 189 026,34 189 026,34
[0X0Abl OT WTPathoB, MNEHEN, NHbIX 1300 140
CYMM MPUHYANTENIbHOTO U3bATUS,
BCero
B TOM YMCheE: 310 140
6e3B03ME3/HblE EHEXHbIE 1400 150
NOCTYM/ieHUs, BCero 2 154 689,33 619 898,00 644 694,00
B TOM Yucne: 1410 150 0801 152 5 406 746,00
Lenesble cybcuanm 619 898,00 644 694,00
cybcuamnm Ha ocyLlecTBiieHume 1420 150 0801 162 5 1747 943,33

KanuTasbHbIX BIOXKEHWIA



HanmeHoBaHWe nNokKasaTens

1

NOCTYN/IEHNSA TeKyLLero
XapakTepa OT UHbIX Pe3NLeHTOB
(3a UCKNOYEHNEM ceKTopa
rocyapCTBEHHOr0 ynpas/ieHns 1
opraHusayuii roc.cekTopa)

npoymne noxopbl, BCEro
B TOM 4vucne:

[0X0/bl OT OMepaunuii ¢ akTueamu,
BCEro

B TOM 4uUC/E:
npoune NocTynaeHus, BCEro

N3 HUX:
yBe/IMYEHNE 0CTaTKOB [EHEXHbIX
CpeacTB 3a cyeT BO3BpaTa
0,e6UTOPCKOI 3a0/MKEHHOCTM
NPOLNbIX NeT

Pacxofbl, BCero

B TOM 4yucne:

Kog
CTPOKMU

1430

1500

1900

1980

1981
2000

2100

Kog no
OHOIXKETHOVA
Knaceugukaum K pcp  KOCFY KB®O
Poccuiickoin
®epepaunm

150

180

180

510

AHanUTUYECKNiA Kof

0801

5

155

210

Ha 2023 .
TeKyLWNin

(hMHAHCOBLINA rof

23 187 481,20

16 050 375,68

Cymma

Ha 2024 T.

nepBbIil rof
nnaHoBoOro
nepuopa

21 295 103,74

16 026 975,68

Ha 2025 .

BTOPOI rog
niaHoBoro
nepuoja

21 331 773,75

16 026 975,68

3a

npeaenamu

MNaaHoBOro
nepuoja

10

X



HanmeHoBaHMe nokasartens Koa Kog no AHanMTUYeCKnin Kop, Cymma
CTPOKM  BHOIKETHOW

KNaccuKaUumm K pcp KOCTY KB®O  Ha 2023 . Ha 2024 T. Ha 2025 T. 3a
Poccuickon TeKyLnii nep.bIii rog BTOPOW rog,  npejenamm
denepauuu (UHAHCOBLIN TOf,  NNAHOBOrO NNaHOBOr0  MAaHOBOrO
nepvoja nepuoja nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ha BbIMAaTbl NepPCoHany, BCero
B TOM 4uUChE: 0801 211 4
onnarta Tpyaa 2110 111 12 298 752,44 12 291 840,00 12 291 840,00 x
npoyne BbINAaTbl NepcoHany, B 0801 212,226 4,2
TOM 4ncne KOMNEHCaLnoHHOro 2120 112 37 400,00 23 000,00 23 000,00 X
XapakTepa
MHbIe BbINAAThI, 38 UCKIOUYEHNEM
(hoHAa onnatbl Tpyga
yupexaeHusa, Ans BbINONHEHUS
OTAENbHbIX NOHOMOYNIA 2130 113 X
B3HOCbI M0 0643aTe/IbHOMY 213
couMnanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbINAaTbl NO onnarte Tpyaa
paboOTHMKOB U UHbIE BbINIATHI
paboTHMKaM yupexieHuii, scero 2140 119 3 714 223,24 3 712 135,68 3 712 135,68 X
B TOM 4uche: 0801 213 4
Ha BbINaaTbl NO onnarte Tpyga 2141 119 3 714 223,24 3712 135,68 3712 135,68 X

Ha WHbIe BbINaThI
paboTHMKaM 2142 119 x



HavmeHoBaHMe nokKasaTens

1

counanbHble U NHblE BbliNNaTbl
HaCeneHn, BCero

B TOM 4WuCne:

coLManbHble BbINNAThI
rpaxgaHam, Kpome ny6anMyHbIX
HOPMAaTMBHbIX COLMaNbHbIX
BbINNaT

N3 HUX:

nocobus, KOMMeHcauum un
WHble COLManbHble BbiMNaThbl
rpaxkjaHam, Kpome
NY6ANYHBIX HOPMATUBHbIX
00513aTeNbCTB

ynnata Hafioroe, C60poB U NHbIX
NnaaTeXen, BCero

N3 HUX:
Hanor Ha UMyLLLecTBO
opraHusaumnii n 3eMefibHbIn Hanor

WHble Hanorn (BKaKYaemMble B
COCTaB pacxofoB) B GHOLKETHI

Koa
CTPOKU

2200

2210

2211

2300

2310

2320

Kopg no
OO MKETHOI
Knaccuukauuu
Poccuiickoi
®epepaymnn

300

320

321

850

851

852

AHanMTUYeCcKNin Kog

K®CP KOCry KB®O

0801

290

291

Ha 2023 .
TEKYLLWNIA
(hMHAHCOBbLIN TOf,

25 280,00

25 280,00

Cymma

Ha 2024 T.

nepBbIi TO4

nnaHoBoro
nepuoja

22 820,00

22 820,00

Ha 2025 T.

BTOPOW rog
NAaHoBOroO
nepuoga

21 856,00

21 856,00

3a

npegenamm

MNaaHoBOro
nepuoga

10



HanmeHoBaHMe NokKasaTens

1

6O IXKETHOI CUCTEMBI
Poccuitickoit depfepaumnn, a Takxe
rocyfapcTBeHHast nowanHa

ynnaTa wrpagos (B TOM yncne
aMWHUCTPATUBHbIX), MeHei
MHbIX NnaTexen

npoyne BbINAaThbl (KPOMe BbINIAT Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr)

NCMOJIHEHNE CyLe6HbIX aKTOoB
Poccuiickoin ®epepauum u
MWPOBbIX COrNalleHunii no
BO3MELLEHUIO Bpeja,
NMPUYMHEHHOIO B pe3ynbTaTte
LeATeNbHOCTU yUpexaeHus

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, BCero

B TOM 4uMCne: 3aKyMKy Hay4YHO-
nccnesoBaTelbCKUX U OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX paboT

Koga Kog no AHaNMTUYeCKUn Kop
CTPOKM  GHOKEeTHOM

Knaccupukaumm gpcp KOCTY KB®O Ha 2023 T.

Poccuitckoi TeKyLnii
depepayuu (hMHAHCOBbIV rof
2 3 4 5 6 7
2330 853
2500 X
2520 831
7 111 825,52
2600 X
2610 241

Cymma

Ha 2024 r.

nepBblil rog
nn1aHoBoro
nepuopa

5 245 308,06

Ha 2025 T.

BTOPOi rog
naaHoBoOro
nepuoga

5282 942,07

3a
npegenamm
NAaHOBOrO
nepmopa



HanmeHoOBaHMe NoKa3aTens

1

3aKynkKy TOBapoB, paboT, ycnyr B
LeNsx KanutanabHOro pemMoHTa
MYHULMNANbHOTO MMYLLECTBA

MpoYyHo 3aKyrnky T0Bapos, paboT
“ ycnyr, BCero

N3 HUX:
MPoYYyHo 3aKynKy TOBapoB
paboT nycnyr

3aKynKa SHepreTMYeckmx
pecypcos

Kanuta/ibHble B/I0OXKEHNA B

06bEKTbI MYHULMMAbHOW
CO6CTBEHHOCTM, BCErO

B TOM 4ducne:

npuobpeTeHne 06HEKTOB
HeABVXXMMOI0 UMyLLecTBa
MYHULUMNaNbHbIMUN YUYPEXAEHNSAMM

CTPOUTENIbCTBO (PEKOHCTPYKLMNSA)
06BEKTOB HELBMKMMOIo UMyLLLecTBa

Koga Kog no AHanUTUYECKNIA Kog, Cymma
CTPOKM  OHOXKETHOM
Knaccupukaumm KpCcp KOCTY KB®O  Ha 2023 T. Ha 2024 .
Poccuickon TeKywuit nepsbI rof
denepaynn (DMHAHCOBbLIN rog — MNaHOBOrO
nepuoga
2 3 4 5 6 7 8
2630 243
2640 244,247 245 711182552 5245 308,06
2641 244 6 324 252,68 4 422 764,07
2642 247 787 572,84 822 543,99
2650 400
2651 406
2652 407

Ha 2025 T.

BTOPOI rof
NnaHoBoro
nepuopa

5282 942,07

44 27 020,47

855 921,60

3a
npegenamm
NNaHoBOro
nepuoga

10



HanmeHoBaHMe NoKa3aTesns

1
MYHUUUNaNbHbIMWN YYpeXXAEHNAMN

Bbinnartel, ymMeHbLIAKOWNE JOXOL,
BCEro

B TOM yuUche:
Hanor Ha Npuobbinb

Hanor Ha f06aBNEHHYIO
CTOMMOCTb

npoyme Hanoru, yMmeHbLUawL e
Aoxof

lMpouune BbINNATHLI, BCEro

N3 HUX:
BO3BpaT B OIOKET CPeAcTB
cybcngmm

Kopg Kog no AHanUTUYecKuii Kof Cymma
CTPOKM  BHOMKETHOI

Knaccugukaumn kpcp KOCFY KB®O — Ha 2023 T. Ha 2024 . Ha 2025 T.
Poccuiickon TekyLLuit nepBbliA rog BTOPOIA rog
deaepaLnm (PMHaHCOBLIV rog  MIaHOBOrO MniiaHoBOro

nepmoja nepmoja
2 3 4 5 6 7 8 9

3000 100

300

3020

3030

4000 X

4010 610

3a

npegenamu

NaaHoBOro
nepuoga

10



n/n

11

12

13.

131

Pa3nen 2. CBefeHMs Mo BbiniaTam Ha 3aKyrnku TOBapoB, paboT, ycnyr

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kogbl Nog
CTPOK  Hauvana
3aKYMKK
2 3 4
BbinnaTel Ha 3aKyrnky ToBapoB, paboT, ycayr, BCEro 26000 X
B TOM YmCre: 26100 X

no KoOHTpakTam (gorosopam), 3aKNOYEHHbIM [0 Hayana Tekywero JMHaAHCOBOro roga
6e3 npumeHeHns Hopm PefepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 r. N 44-»3 "O
KOHTpPaKTHOW cucteme B chepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr gns obecnevyeHmns
rocyfapCcTBeHHbIX U MYHMULMNaNbHbIX HYXA" (CobpaHue 3aKkoHOoaTeNnbCcTBa
Poccuiickoin ®epgepauunn, 2013, N 14, ct. 1652; 2018, N 32, cT. 5104) (panee -
®epepanbHblii 3akoH N 44-®3) n depgepanbHOro 3akoHa ot 18 miona 2011 r. N 223-9 3
"O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU O PULUYECKUX nuy"”
(CobpaHune 3akoHogaTenbscTBa Poccuiickoin ®egepaunn, 2011, N 30, cT. 4571; 2018, N
32, cT. 5135) (ganee - depepanbHblii 3akoH N 223-d 3)

Mo KOHTpaKTaM (Jorosopam), naaHUPYeMbIM K 3aK/IHOUYEHUIO B 26200 X
COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy 6e3 npuMMeHeHUs HOpM
®epnepanbHoro 3akoHa N 44-d3 n depepanbHoro 3akoHa N 223-93

Mo KOHTpakTam (forosopam), 3ak/HOUeHHbIM 40 Havana TeKyLLero 26300 X
(hMHaHCOBOrO roga ¢ yuetom TpeboBaHuii ®eaepanbHoOro 3akoHa N 44-d3
n degepansHoro 3akoHa N 223-$3

B TOM 4ucne: 26310 X
B COOTBETCTBUU C dPeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-3

M3 HMXx <10.1>: 26310.1 X

Ha 2023 .
(TekyLmnii
(hMHaHCOBbIN

ropn)

5

7111825,52

Cymma
Ha 2024 . Ha 2025 T. 3a
(nepBbliiron  (BTOPOW rog npegenamu
NNaHOBOrO  MAHOBOFO  MN/aHOBOFO
nepunoga) nepunoga) nepuoja
6 7 8
5245 308,06 5282 942,07



n/n

132

14.

141

1411
1.4.1.2.

14.2.

1421

1.4.22.

143.

HavmMmeHOBaHUe NOKa3aTens

B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3

Mo KOHTpakTam (4orosopam), NaHUPYeMbIM K 3aK/HOUEHNIO B
COOTBETCTBYIOLLEM (JMHAHCOBOM FoAy C y4eTOM TpeboBaHuii
®epnepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n depepanbHoro 3akoHa N 223-93

B TOM YuUCNE:
3a CYeT cybcmauia, npedocTaBnsemMbiX Ha PMHAHCOBOE 0becrneyeHme
BbINOMHEHNSA MYHULMNANbHOIO 3a4aHus

B TOM 4MC/e: B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM N 44-©3
B TOM YuC/ie: B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM 3aKoHOM N 223-$3

3a CYeT cybeuamnin, NnpefoCcTaBNseEMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLieM BTOPbLIM
nyHkTa 1 ctatbu 78.1 BrogpkeTHOro Kogekca Poccuiickoii degepaunmu

B TOM 4KcCne: B COOTBETCTBMMU C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 44-D3
13 Hux <10.1>:
B TOM 4uC/ie: B COOTBETCTBUY C PefepasibHbIM 3akoHOM N 223-$3

3a cyeT cybeuamnii, npefocTaBaseMblX Ha OCYLLECTBEHUE KannTaibHbIX
B/IOXKEHWU

M3 HMx <10.1>:

Kogabl
CTPOK

26320

26400

26410

2641 1
26412

26420

26421
26421,1
26422

26430

26430.1

Mg
Hayana
3aKynKu

Ha 2023 T.
(TekyLLNTA
(hMHAHCOBbIN
roa)

5

X

7 111 825,52

4 548 348,33

4 548 348,33

2154 689,33

2 154 689,33

Cymma
Ha 2024 . Ha 2025 . 3a
(nepBbiiiron  (BTOPOWM rog npegenamm
NnaHoBOro  MNJJaHOBOro  MIaHOBOr0
nepuopa) nepunopa) nepuoga
6 7 8

5245 308,06 5282 942,07

4 246 829,49 4 259 667,50

4 246 829.49 4 259 667,50

619 898,00 644 694,00

691 898,00 644 694,00



N HavmeHoBaHMe nokasarens Kogbl
n/n CTPOK
1 2 3
14.4.  3acyeT NPOUUX UCTOYHUKOB PUHAHCOBOro ob6ecrneyeHms 26440
1.4.4.1. B TOM 4uc/e: B COOTBETCTBUN C PefepasibHbIM 3aKOHOM N 44-D3 26441
1442 B TOM uucC/e: B COOTBeTCTBUN ¢ PefepasbHbIM 3aKOHOM N 223-®3 26442

2. MToro no KoHTpakTam, naaHupyemMbIM K 3aK/1HOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM 26500
(hMHaHCOBOM oy B COOTBETCTBMM C PefepasibHbIM 3aKOHOM N 44-D3, no
COOTBETCTBYHOLLEMY FOAY 3aKYMKK

B TOM YuC/ie MO rogy Hayana 3akynku: 26510

3. MToro no gorosopam, nnaHUpyembiM K 3aK1HOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM 26600
(PMHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBMM C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 223-P3, 1o
COOTBETCTBYHOLLEMY FOf4Y 3aKynKu

B TOM 4ucC/ie MO rogy Havana 3akynku: 26610
PykoBoAnTeNb YUpPEXAeHUS A.C. ConogHunkoBa
(pacwmhpoBKa nognucu)
3asegytowmii otgenom Y MMKuC TpyTHeBa J1. E.
(noam (pacwmpoBKa nognmcn)
WcnonHutens 3opuHa A. C. 3-27-80
(BomKHOCTB) (chamunug, nHULMANbI) (TenedhoH)

27" wmapTta 2023 T.

lNog
Havana
3aKynKu Ha 2023 T.
(Tekywmi
(hMHaAHCOBBI
rog)
4 5
X -108 787,86
X
X 408 787.86
X
X
7 111 825,52

Cymma

Ha 2024 r. Ha 2025 T. 3a

(nepBbliiron  (BTOpON rog npegenamu

nnaHoOBOIoO nnaHoOBOTO nnaHoBOro

nepvoja) nepvoja) nepnoga
6 7 8

378 580,57 378 580,57

378 580.57 378 580.57

5 245 308,06 5282 942,07



