Директор

/ А.С.Солодникова

Городского

ОК (подписы)

(расшифровка подписи)

« 27 » марта 2023 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 20 <u>23</u> год и плановый период 20 <u>24</u> и 20 <u>25</u> гг.

	КОДЫ
Дата	27.03.2023
по Сводному реестру	
Глава по БК	247
по Сводному реестру	573J0307
ИНН	5947001107
КПП	594701001
по ОКЕИ	383
	по Сводному реестру Глава по БК по Сводному реестру ИНН КПП

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Анал	итически	й код		Сумма				
	_		КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X			43 607,29					
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	X								
Доходы, всего:	1000					23 143 873,91	21 295 103,74	21 331 773,75			
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120				192 554,23	192 554,23	192 554,23			
в том числе: доходы от операционной аренды	1110	120	0801	121	2	192 554,23	192 554,23	192 554,23			
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130				20 796 630,35	20 482 651,51	20 494 525,52			

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анал	итически	й код		Сумма		
		классификации Российской Федерации	КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств бюджета	1210	130	0801	131	4	20 577 604,01	20 273 625,17	20 285 499,18	
доходы от платных оказания услуг (работ)	1211		0801	131	2	30 000,00	20 000,00	20 000,00	
доходы по условным арендным платежам	1212		0801	135	2	189 026,34	189 026,34	189 026,34	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140							
в том числе:	310	140							
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150				2 154 689,33	619 898,00	644 694,00	
в том числе: целевые субсидии			619 898,00	644 694,00					
субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150	0801	162	5	1 747 943,33			

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной	Анал	итически	й код		Сумма		
	1	классификации Российской Федерации	КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций гос.сектора)	1430	150	0801	155	2				
прочие доходы, всего	1500	180							
в том числе:		180							
доходы от операций с активами, всего	1900								
в том числе:									
прочие поступления, всего	1980	X							
из них: увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510							X
Расходы, всего	2000	X				23 187 481,20	21 295 103,74	21 331 773,75	
в том числе:	2100	X		210		16 050 375,68	16 026 975,68	16 026 975,68	X

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анал	итически	й код	Сумма				
		классификации Российской Федерации	КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
на выплаты персоналу, всего										
в том числе: оплата труда	2110	111	0801	211	4	12 298 752,44	12 291 840,00	12 291 840,00	х	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0801	212,226	4,2	37 400,00	23 000,00	23 000,00	x	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113							X	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		213		3 714 223,24	3 712 135,68	3 712 135,68	x	
в том числе: на выплаты по оплате труда	2141	119	0801	213	4	3 714 223,24	3 712 135,68	3 712 135,68	x	
на иные выплаты работникам			х							

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анал	итически	й код		Сумма		
	классификаці Российской Федерации		КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 2025 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300							X
в том числе: социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320							X
из них: пособия, компенсации и и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321							X
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		290		25 280,00	22 820,00	21 856,00	X
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	0801	291	4	25 280,00	22 820,00	21 856,00	x
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты	2320	852							х

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анал	итически	й код		Сумма		
	1	классификации Российской Федерации	КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина									
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853							х
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	X							X
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831							x
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X				7 111 825,52	5 245 308,06	5 282 942,07	
в том числе: закупку научно- исследовательских и опытно- конструкторских работ	2610	241							

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной	Анал	итически	й код		Сумма		
		классификации Российской Федерации	КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243							
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244,247			2,4,5	7 111 825,52	5 245 308,06	5 282 942,07	
из них: прочую закупку товаров, работ и услуг	2641	244				6 324 252,68	4 422 764,07	44 27 020,47	
закупка энергетических ресурсов	2642	247				787 572,84	822 543,99	855 921,60	
капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, всего	2650	400							
в том числе: приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406							
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества	2652	407							

Наименование показателя	Код	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Анал	итически	й код		Сумма				
			КФСР	КОСГУ	КВФО	на 20 <u>23</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>24</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>25</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
муниципальными учреждениями											
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100							x		
в том числе: налог на прибыль	3010								X		
налог на добавленную стоимость	3020								х		
прочие налоги, уменьшающие доход	3030								x		
Прочие выплаты, всего	4000	X							x		
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610							X		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

N	Наименование показателя	Коды	Год	Сумма					
п/п		строк	начала закупки	на 20 <u>23</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>24</u> г. (первыйгод планового периода)	на 20 <u>25</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	7 111 825,52	5 245 308,06	5 282 942,07			
1.1.	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2018, N 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон N 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 30, ст. 4571; 2018, N 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон N 223-ФЗ)	26100	X						
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ	26200	х						
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона N 44-Ф3 и Федерального закона N 223-Ф3	26300	Х						
1.3.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	X	X					
	из них <10.1>:	26310.1	x						

N	Наименование показателя	Коды	Год		Сум	іма	
п/п		строк	начала закупки	на 20 <u>23</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>24</u> г. (первыйгод планового периода)	на 20 <u>25</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320	х	x			
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ	26400	Х	7 111 825,52	5 245 308,06	5 282 942,07	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	х	4 548 348,33	4 246 829,49	4 259 667,50	
1.4.1.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3	26411	Х				
1.4.1.2.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26412	х	4 548 348,33	4 246 829,49	4 259 667,50	
1.4.2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	Х	2 154 689,33	619 898,00	644 694,00	
1.4.2.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3	26421	Х				
	из них <10.1>:	26421.1	х				
1.4.2.2.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26422	Х	2 154 689,33	691 898,00	644 694,00	
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	х				
	из них <10.1>:	26430.1	X				

N	Наименование показателя	Коды	Год		Сум	іма	
п/п		строк	начала закупки	на 20 <u>23</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>24</u> г. (первыйгод планового периода)	на 20 <u>25</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1.4.4.	за счет прочих источников финансового обеспечения	26440	X	408 787,86	378 580,57	378 580,57	
1.4.4.1.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26441	х				
1.4.4.2.	в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26442	x	408 787,86	378 580,57	378 580,57	
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3, по соответствующему году закупки	26500	Х				
	в том числе по году начала закупки:	26510					
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	х	7 111 825,52	5 245 308,06	5 282 942,07	
	в том числе по году начала закупки:	26610					

Руководитель учреждения

А.С. Солодникова

(подпись) / (расшифровка подписи)

Заведующий отделом УМПКиС

Трутнева Л. Е.

(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель Зорина А. С.

3-27-80

(должность) (с

(фамилия, инициалы)

(телефон)

"27" марта 2023 г.